АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20 ноября 2017 г.  № 85

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О внесении изменений в постановление администрации Логовского сельского поселения от 19 сентября 2016 г. № 84 «Об утверждении  программы
«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Логовского сельского поселения на 2016-2025 годы»

В целях реализации требований Градостроительного кодекса Российской Федерации, утвержденного Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ (в редакции Федерального закона от 29.12.2014г. № 456-ФЗ), приказа Министерства транспорта РФ от 26.05.2016 г. № 131, в соответствии  с постановлением правительства Российской Федерации № 1440 от 25.12.2015 г. «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Логовского сельского поселения на 2016-2025 год» от 19.09.2016 № 84  следующие изменения:
        1.1.В паспорте программы в абзаце 10 «Объемы и источники финансирования программы»:
В строке «Общий объем финансирования программы» цифры «6610,4» заменить цифрами «6224,1»;
       1.2. В разделе 2.14 программы «Общий объем финансирования Программы» цифры «6610,4» заменить цифрами «6224,1»
       1.3. В разделе VI. Абзаце 2 «Объемы и источники финансирования программы»:
 В строке «Общий объем финансирования программы» цифры «6610,4» заменить цифрами «6224,1»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3 .Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                А.В. Братухин